PREFEITURA DE

sÃo MrürJEL Do üuAMÁ
I}ODEII EXECU't'IVO

PORTARIA NS 381/202?, L9 DE JULHO DE 2022.

'DISPÕE soBRE A ExoNERAçÂo ou
SERVIDoR púglrco DA PREFETTURA Do
uulIcÍplo DE sÃo ivtlçuEl Do cuauÁ".

O Prefeito do Município de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, Senhor EDUARDO SAMPAIO
GOME§ LEITE, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 66, Inciso IV e VI, da Lei
Orgânica do Município de São Miguel do Guarná/PA"

RE§OLVE

Art. 1a- EXONERA& a Sra RADMITA PANTOJA CASTELO ao cargo de provimento em comissão
de AS§E§SOR III ]otada no GABINETE DO PREFEITO a partir de 01,.07.2ü22,

Art. 2s- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo
a1/CI712022

Art. 3s- Dê-se Ciênci4 Registre-se, Puhlique-se, Cumpre-se.

GabÍnete do Prefeíta de São Miguel da Guamá, Estado do Pará, em 1-9 de Julho de ZAZZ.
Regístrado e publicado nç Secretaria Munícípal de Ad.ministração ns mesma data supra.

EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE
PREFEITO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro - São tvliguel do Guamá - Pará - CEP.68.660-000

t---=- -ut ,a . --- -f\-'